
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě na likvidaci komunálního odpadu (dále jen 

„smlouva“) č. j.: VS-71518-9/ČJ-2023-800851-VERZAK 
uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a dle zákona č. 54/2020 o odpadech, 

v platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech neupravených touto 

smlouvou řídí § 2555 občanského zákoníku. 

  

 Horní Slavkov – odvoz komunálního odpadu 

č.j.: VS-71518-12/ČJ-2023-800851-VERZAK 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 01. 01. 2022, č.j.: VS-45000-

24/ČJ-2016-800020-SP, Vrchní rada plk. Mgr. Robert Frýdecký, ředitel Věznice Horní 

Slavkov, adresa věznice: Vězeňská služba České republiky, Věznice Horní Slavkov, Hasičská 

785, 357 31 Horní Slavkov 

IČ: 00212423 

DIČ: CZ 00212423 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň 

Číslo účtu: 46330881/0710 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné      

 

a 

 

2. Marius Pedersen a.s. 

se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 

zastoupená: Miroslav Turek, oblastní manažer na základě plné moci ze dne 25. 4. 2023 

IČ: 42194920 

DIČ: CZ42194920 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 

Číslo účtu: 17990143/0300 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

  

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku je ujednání stran o změně smlouvy č. j.: VS-71518-9/ČJ-2023-

800851-VERZAK, a to tak, jak je v Článku III. tohoto dodatku uvedeno.  

 

 

 



Článek III. 

Změna článků smlouvy 

 

1. Stávající znění smlouvy v článku IV. Cena plnění a platební podmínky, odst. 1, který 

zní:  

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran, a to bez daně z přidané hodnoty, která bude 

připočtena v aktuální zákonné výši. 

Obsah nádoby   Interval svozu Cena za nádobu/rok Počet nádob     Cena celkem/rok 

1100 l    1x za týden         17 420 Kč       28         487 760 Kč 

1100 l    1x za 14 dní           8 710 Kč         2            17 420 Kč 

1100 l    1x za měsíc           4 020 Kč         1               4 020 Kč 

Celková cena za likvidaci komunálního odpadu za rok bude činit bez DPH: 509 200 Kč (pět set 

devět tisíc dvě stě korun českých). 

se mění na: 

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran, a to bez daně z přidané hodnoty,  

která bude připočtena v aktuální zákonné výši. 

Obsah nádoby   Interval svozu Cena za nádobu/rok Počet nádob     Cena celkem/rok 

1100 l    1x za týden         18 807 Kč      26                 488 980 Kč 

1100 l    1x za 14 dní           9 403 Kč        1                      9 403 Kč 

1100 l    1x za měsíc           4 340 Kč        3           13 020 Kč 

Celková cena za likvidaci komunálního odpadu za rok bude činit bez DPH: 511 403 Kč (pět set 

jedenáct jedna tisíc čtyři sta tři korun českých). 

 

2. Stávající znění Přílohy č. 1 – Stanoviště kontejnerů, která zní:  

 

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ          počet       četnost svozu 

 

Ubytovna příslušníků              1 1x týdně ul. Dlouhá 626 H. Slavkov 

Zbývající stanoviště jsou umístěna v areálu Věznice Horní Slavkov, Hasičská 785 

Ubytovna odsouzených A   7 1x týdně 

Ubytovna odsouzených C   6 1x týdně 

Dílny      1 1x za 14 dní 

Kuchyň odsouzených    4 1x týdně 

VÚPB      1 1x za 14 dní 

OŠA      1 1x týdně 

Velitelská budova    1 1x týdně 

Kuchyň příslušníků    1 1x týdně 

Psinec      1  1x měsíčně 

Kozak      2  1x týdně 

Ubytovna F     1 1x týdně 



Shromaždiště odpadů    1 1x týdně 

Víceúčelové provozní haly obj. č. 58  1 1x týdně 

Provozní budova obj. č. 22   1 1x týdně 

Hala ŽOS obj. č. 12    1 1x týdně 

 

se mění na: 

 

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ          počet       četnost svozu 

 

Ubytovna příslušníků              1 1x týdně ul. Dlouhá 626 H. Slavkov 

Zbývající stanoviště jsou umístěna v areálu Věznice Horní Slavkov, Hasičská 785 

Ubytovna odsouzených A   6 1x týdně 

Ubytovna odsouzených C   6 1x týdně 

Dílny      1 1x za měsíc 

Kuchyň odsouzených    4 1x týdně 

VÚPB      1 1x za měsíc 

OŠA      1 1x týdně 

Velitelská budova    1 1x týdně 

Kuchyň příslušníků    1 1x za 14 dní 

Psinec      1  1x měsíčně 

Kozak      2  1x týdně 

Ubytovna F     1 1x týdně 

Shromaždiště odpadů    1 1x za 14 dní 

Víceúčelové provozní haly obj. č. 58 1 1x týdně 

Provozní budova obj. č. 22   1 1x týdně 

Hala ŽOS obj. č. 12    1 1x týdně 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem 1. 2. 2024. 

 

2. Ujednání ostatních článků smlouvy se nemění a použije se přiměřeně i na tento dodatek. 

 

 

V ………………………. dne                          V Horním Slavkově dne 

  

 

 

 

 --------------------------------                 ------------------------------ 

                                 Vrchní rada 

        Miroslav Turek                                 plk. Mgr. Robert Frýdecký  

      oblastní manažer                                   ředitel Věznice Horní Slavkov 


